2023 年６月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社フロンティアインターナショナル

代 表 者 名 代表取締役社長  河村 康宏

（コード番号：7050 ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長  清水 紀年

（TEL 03-5778-3500）

個別業績の前年実績との差異に関するお知らせ

2023 年４月期（2022 年５月１日から 2023 年４月 30 日まで）の個別業績におきまして、前期

実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2023 年４月期通期個別実績値の前期実績値との差異

売上高  営業利益  経常利益  当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期（2022 年４月期）
百万円

16,749

百万円

2,194

百万円

2,224

百万円

1,455

円 銭

321.83

当期（2023 年４月期） 12,756  1,188  1,214  878 194.92

増減額（B-A）  △3,993  △1,006  △1,009  △577

増減率（％）  △23.84  △45.87  △45.40  △39.65

２．差異の理由

当会計年度（2022 年５月１日～2023 年４月 30 日）は、主力事業であるイベント領域におい

ては、いまだ本格回復には至っていないものの、リアルイベントへの回帰により売上高・利益

ともに堅調に推移したほか、ワクチン関連のＢＰＯ案件なども引き続き業績へ貢献しました。

一方で、2022 年４月期に売上の一定割合を占めておりました東京オリンピック・パラリンピック

や助成金の事務局案件の反動減の影響により、売上高及び各段階損益は前期より減少して

おります。